



www.cechyobec.cz

OBEC ČECHY

Čechy 30, 751 15, okres Přerov

Číslo jednací: **138/18-03.3**
V Čechách dne: **19. dubna 2018**

**Věc : Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
 k informacím**

Vážený pane,
k Vaším dotazům Vám sdělujeme

1. neevidujeme právnickou osobu s dluhem po splatnosti větší než 60 dnů
2. seznam nemovitých věcí ve vlastnictví obce užívané nájemcem
 - a) část objektu koupaliště čp. 137 (bufet) k celoročnímu provozu pohostinské činnosti
 - b) pronajaté nebo propachtované celé nebo části pozemků p.č. 711, 390, 188/1, 126, 193, 743/1 vše v k.ú. Čechy vedeno na LV 10001 pro obec Čechy.

Věřím, že jsou to právě informace, které potřebujete.

Ing. Lubomír Michálek v.r.
starosta